
                                                                                                        Dodatek č. 2022/ORI/S/0458/1 
  Ke smlouvě č. 2022/ORI/S/0458 

 
 
 

1 
 

DODATEK č. 1 (dále jen „Dodatek“) 
ke Smlouvě o dílo č. 2022/ORI/S/0458 uzavřené dne 7.10. 2022 

(dále jen „Smlouva“) 
 

I. 
Smluvní strany 

1. město Orlová 
 se sídlem:  Osvobození 796, 735 14 Orlová - Lutyně 
 zastoupen:  Lenkou Brzyszkowskou, starostou města 
 IČO:   00297577 
 Objednatel nevystupuje u plnění jako osoba povinná k dani. 
 bankovní spojení:  ČSOB a.s. 
 číslo účtu:  103957163/0300 
 Osoba oprávněná k podpisu a jednání ve věcech této smlouvy na základě Pověření ze dne 
 15.1.2020.   
     Ing. Martina Szotkowská, vedoucí odboru rozvoje a investic 
     Městský úřad Orlová 
 tel., e-mail:  +420 596 581 421,  + 420 603 711 676   

                               martina.szotkowska@muor.cz  
  
 Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:                    
    Ing. Iveta Ptoszková, odbor rozvoje a investic 
    Městský úřad Orlová 
 tel., e-mail:                +420 596 581 433, +420 731 656 608,   
    iveta.ptoszkova@muor.cz 

 
 (dále jen „ objednatel “) 
 
a 
 
2.  ALESTRA s.r.o.  

 Místo podnikání/Sídlo:   Tišnovská 305, 664 34 Kuřim 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u krajského soudu v Brně, oddíl C  vložka 64792   
zastoupen:  Radomír Dočekal, jednatel 

 IČO:   29196485    
 DIČ:   CZ29196485 
 bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s. 
 číslo účtu:  196340102/0600 
    
(dále jen „zhotovitel “) 
(společně dále též označovány jako „Smluvní strany“)  
 
 
Smluvní strany uzavřely dne 7.10. 2022 Smlouvu o dílo č. 2022/ORI/S/0458  na veřejnou 
zakázku na dodávky  „Orlí kaňon žije – rozšíření hřiště v Orlím kaňonu“. 
 
Během předání staveniště zhotovitel konstatoval, že z důvodů svažitosti, omezeného 
prostoru a terénních nerovností není schopen zrealizovat část díla. Z tohoto důvodu dojde 
k zúžení předmětu plnění. 
 
 
 
 



 
 
 

2 
 

 
 

II. 
Předmět dodatku 

   I. V souladu s čl. XIX. – „Závěrečná ustanovení“ odst. 3 se Smluvní strany dohodly na  
       změně čl. V. – „Cena díla“, Smlouvy. 

Nové znění bodu 1.: 
 
 
1.  Cena za zhotovení předmětu díla je stanovena dohodou Smluvních stran jako cena 
pevná, nejvýše přípustná, platí po celou dobu realizace díla, pokud není v této Smlouvě 
dále stanoveno jinak. 
 

 
 

 
Cena celkem v Kč 

bez DPH 

 
DPH 21% 

 
Cena celkem v Kč 

vč. DPH 
 

 
dvoumístná houpačka 

dodávka 
 

 
25 646,40 

 
5 385,74 

 
31 032,14 

 
dvoumístná houpačka 

montáž 
 

 
3 555,-  

 
746,55 

 
4 301,55 

 
dvoumístná houpačka 

dopadová plocha - 
umělý trávník určený 

pro dětská hřiště 
dodávka 

 

 
 

87 000,00 

 
 

18 270,00 

 
 

105.270,00 

 
jednomístná houpačka 

dodávka 
 

 
23 382,00 

 
4 910,22 

 
28 292,22 

 
jednomístná houpačka 

montáž 
 

 
3 555,00 

 
746,55 

 
4 301,55 

 
caruselový kolotoč  

 dodávka 
 

 
35 472,20 

 
7 449,16 

 
42 921,36 

 
caruselový kolotoč  

montáž 
 
 

 
 

8 900,00 

 
 

1 869,00 

 
 

10 769,00 

 
doplnění dopadové 

plochy materiál – umělý 
trávník určený pro 

dětská hřiště dodávka 
 

 
 

182 700,00 

 
 

38 367,00 

 
 

221 067,00 



práce
V ceně travního

koberce
V ceně travního

koberce
V ceně travního

koberce

Cena celkem 370 210,60 77 744,22 447 954,82

Zúžení předmětu
plnění dle Dodatku č.

1

-182 700,00 -38 367,00 -221 067,00

Cena za realizaci po
úpravách dle Dodatku

č. 1
187 510,60 39 377,22 226 887,00

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 2022/ORI/S/0458 zůstávají v plném rozsahu beze
změn.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.
2. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů - dále jen „zákon o registru smluv“),
není-li stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 5 odst. 2
zákona o registru smluv. Město Orlová tento Dodatek zašle správci registru smluv
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů
od jejího uzavření (§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv). Město Orlová zašle nejpozději do 5
kalendářních dnů dodavateli potvrzení o uveřejnění Smlouvy v registru smluv.

3. Obě Smluvní strany prohlašují, že si ustanovení Dodatku přečetly a rozumí jeho obsahu.
4. Dodatek ke Smlouvě je uzavřen elektronicky.
5. Tento Dodatek byl uzavřen na základě usnesení Rady města Orlová č. 826/23. ze dne

18.12. 2019.

V Orlové dne: V Kuřimi dne:

……………
Ing. Martina Szotkowská
vedoucí odboru rozvoje a investic

Radomír D
jednatel

Za věcnou a ekonomickou správnost:

Za právní správnost:


